АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от 12.03.2018		                                    			       № 47

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского
района от 11 августа 2017 года № 124
«Об установлении и утверждении лимитов потребления
топливно-энергетических ресурсов в натуральном выражении
для потребителей, финансируемых из бюджета
Новопокровского сельского поселения»

В связи с изменением объемов финансирования, администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 11 августа 2017 года № 124 «Об установлении и утверждении  лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов в натуральном выражении для потребителей, финансируемых из бюджета Новопокровского сельского поселения», изложив приложение №6 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района 							  А.В.Свитенко

2

	 ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                       к постановлению                                     администрации Новопокровского                       сельского поселения                                                       от 12.03.2018 № 47
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 7                                      УТВЕРЖДЕНО                                             постановлением                                             администрации Новопокровского                          сельского поселения                                                               от  11.08.2017 №                                                                      в редакции постановления администрации Новопокровского сельского поселения                           от 12.03.2018 № 47

	ЛИМИТЫ по ГСМ для учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения, на 2018 год

	Наименование потребителя
	1 квартал      литров
	2 квартал           литров
	3 квартал      литров
	4 квартал      литров
	Всего на год

	январь
	февраль
	март
	итого
	апрель
	май
	июнь
	итого
	июль
	август
	сентябрь
	итого
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	итого

	Новопокровское сельское поселение
	914
	914
	914
	2742
	870
	870
	870
	2610
	870
	870
	870
	2610
	870
	870
	914
	2654
	10616,0

	МУ "Имущество"
	284
	284
	284
	852
	270
	270
	270
	810
	270
	270
	270
	810
	270
	270
	284
	824
	3296

	МУ "Перспектива"
	1100
	1100
	1100
	3300
	2133
	2133
	2133
	6399
	2133
	2133
	2133
	6399
	2133
	1433
	1433
	4999
	21097

	ВСЕГО:
	2298
	2298
	2298
	6894
	3273
	3273
	3273
	9819
	3273
	3273
	3273
	9819
	3273
	2573
	2631
	8477
	35009

	Исполняющий обязанности заместителя главы по вопросам экономики

	А.А. Соловьева

	 ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                       к постановлению                                     администрации Новопокровского                       сельского поселения                                                       от 12.03.2018 № 47
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 7                                      УТВЕРЖДЕНО                                             постановлением                                             администрации Новопокровского                          сельского поселения                                                               от  11.08.2017 №                                                                      в редакции постановления администрации Новопокровского сельского поселения                           от 12.03.2018 № 47

	 ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                       к постановлению                                     администрации Новопокровского                       сельского поселения                                                       от 12.03.2018 № 47
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 7                                      УТВЕРЖДЕНО                                             постановлением                                             администрации Новопокровского                          сельского поселения                                                               от  11.08.2017 №                                                                      в редакции постановления администрации Новопокровского сельского поселения                           от 12.03.2018 № 47